Quoniam

annuente divina dementia pro salute animc nostre antecessorumque nostrorum in honore

30 sanete dei genitricis semperque virginis Marie claustrum veatrnm constniere inchoavimus,

ideirco possessiones vestras certis terminis designare, et, ne quis aliquid vi vel fraude
j

nitatur avellere, scripta et sigillo nostro corroborare decernimus. Igitur notum sit vobis

et universis tarn preaentibns quam futuris, quia de nemore, quod est in marrhia nostra,

a plaga Milde fluvii meridiana mansos octingentos, qui Franconica lingua
]
lehn dieuntur,

36 ab imperio donari ad hoc ipsum impetravimus. Situs itaque loci est, tibi torrens Hetscowa

versus orientem decurrit in predictum Milde fluvium, tendens supra, tibi iactus est cumulus

iuxta cuiusdam fontis rivulum in Hetscowam labcntis. Inde tendit a cumulo in cumulnm

usqne in vallem Zmolidol, que Teutonice dicitur Harzdal, et per vallcm in Mildam, inde

sursum Becus Mildam usque ad meridionalea tinea Hertoldisdorf, deinde versus eandem

40 plagam usque ad fines Langenowa et abinde usque, ubi oritiu* rivulus, qui dicitur Striguz,

abhinc deorsum rivuli usque ad villas Echardi, ibi exceptis quatenus Septem mensuris

triginta perticarum, que Franconica lingua guende dieuntur, ad complementum qnatnor
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villarum Echardi pertinentibus, rursus revertitur ad candem rivulum. Inde deorsum

rivuli usque FrankcnBtcin , inde a cumulis ad cumulos usque ad camulura in Bukendorf,

ab illo per antiquam Hocmie scmitam a cnmulo ad cumulum usque in cumnlum Gronowa,

inde rursus usque ad saxum grandem iuxta Striguz, abbinc deorsum Striguz usque ad

proximum montem, ubi est cnmulus versus Mildam fluviutn, abinde sursum secus Mildam &

usque in torrentcra Betacowam ecclesie terniini terminantnr. Insuper ordinavimus, quod

Petrus de Nozin, quicquid trans Betscowaro, quod ad facienda« piscinas aptum esset, de

episcopatu Misnensi liabuit, cum parte vallis, que trans fluvium est Mildam, episcopo

resignavit, et episeopus contulit monaRterio. Incipit autem predicta vallis ab antiquo vado

Milde fluvii iuxta malum silvestrem tendens versus aquilonem de cumulo ad cumulum 10

supremum, et inde regirat versus occidcntem, usque dum Milda tangit pedem montis.

Preterea sciendtim, cum ab imperio cuiuslibet metalli proventum in nostra marchia bene-

ficii iure suscepimus, quia in terminis monasterii vene argentarie repcrte sunt, cum bonis

nostris ex eis absolvimus villas has Dietendorf, Christanisdorf, Bertoldisdorf et partem

nemoria, que in dominicalc redigi ceperat, que in centum deccm et octo lehn computantur. ig

Sane universis denunciavimus, quod eidein loco et possessionibiis eins tali modo nos et

successores nostros advocatos fore decernimus, ut absque ulla utilitate advocatie seu

iusticia, pro solius videlicet eterne vite rcmuncratione defensores existamus, sicut etiam

talis oi-dinis exigit religio. Convenimns etiam cum abbate Widleuo, ne ipsc vel quisqnam

succcRsorum suorum presumat alicui laico iure beneficii possessiones eclesie concedere et 20

hoc privilegio interserendum. Igitur prcfate possessiones permaneant confirmate Celle

sancte Marie perpetue virginis et dei genitricis sibique inibi famulantibus cum terris cultis

et incultis viis et inviis agris pratis nemoribus venationibus aqnis molendinis piscationibus

et cum omnibus utilitatibns vel appenditiis, que de iure provenire posaunt nunc et in

posterum. Acta sunt hec in placido Chulmice anno ab incarnatione domini millesimo 26

centesimo octogesimo quinto, indietione tercia, qnarto nonas augnsti, rcgnante Friderico

imperatorc, Widleuo abbate negocium presens nobiscum promovente. Ut autem rata hec

et inconvulsa permaneant, eisdem possessionibus ex placiti iudicio pacem firmam pronun-

ciavimus et testes ydoncos, qui presentes crant, subscribi fecimus, quorura hec sunt nomina.

Albertus marchio filius marchionis*). Magister Rvdolfvs capellanus. Conradus castellanus »
de Üewin. Heinricus castellanus de Liznich. Heinricus castellanus de Donyn. Prinzlaus

Misnensis eclesie advocatus. Sifridus de Moglin. Swidcgcnis de Imncz et frater cius

Bruno. Sifridus de Milbuz. Hennannus de Hagen. Bertoldus. Conradus. Heinricus.

Burchardus. Kiteliz. Tammo de Strele et frater eins Vlricus. Tammo de Lizowa.

Heinricus de Wariii. Tammo de Dewin. Conradus de Dewin et Thietmarus frater eius. 35

Fridericu8 de Marus. llcinhai-dus de Scachowa. Oswaldus de Hagen. Germania de

Liznich et fratres eius Iohannes et Laudo. Ramuoldus et RVdolfus de Mvchowa. Mar-

tinus de Bvkewen et frater smis Pribzlans. Albertns de Libz et frater suus Bnrzlans.

510. a) m. f. ta. Vit Buthnaben der ,b ei U'mle «W a<*ei,«t,«Ur<j<o*jert «ml treten daHureJ, iervnr.
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Saxo et Iarus de Kiwiz. Bertoldus de Landisbcrg. Macellinus de Taniz. Conradus de

Salaiz. Hugo de Dewin, et frater suus Bertoldus. üeiuricus Puzmun. Ministeriales.

Otto et Themo de Liznich. Heinricus advoeatus de Wurciu. Bernardus de Trebcin.